|Operatori Economici Invitati |

Cartella di Gara

Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

rfq_24812

Comune

Forma giuridica

Codice Fiscale

Dleeibale e esp s B e Tlek =) |Servizio di manutenzione segnaletica stradale Codice 20M03

Servizio di manutenzione segnaletica stradale Codice 20M03

Partita IVA

Indirizzo

CAP

Provincia

Operatori Economici
ADRIATICA S.R.L.
Feresin & Company s.r.l.
Servigen
SSG S.R.L.
VERONA S.R.L.

GRADO
Fiumicello
Trieste
VILLESSE
BUJA

Srl
Srl
Srl
Srl
Srl

01202780316
02232370300
02086340300
02834150308
00801500307

01202780316
02232370300
02086340300
02834150308
00801500307

VIA ANDROMEDA 29
Via San Lorenzo, 59
via san sabba, 16
VIA AQUILEIA N. 8
VIA POLVARIES, 54

34073
33050
34148
34070
33030

Gorizia
Udine
Trieste
Gorizia
Udine
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