Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara tender_16748

Descrizione Cartella di Gara Servizio di manutenzione segnaletica stradale Codice 20M03

Protocollo Cartella di Gara

RDO - Richiesta di offerta rfq_24812

Servizio di manutenzione segnaletica stradale Codice 20M03

Operatori Economici	Comune	Forma giuridica	Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo	САР	Provincia
ADRIATICA S.R.L.	GRADO	Srl	01202780316	01202780316	VIA ANDROMEDA 29	34073	Gorizia
Feresin & Company s.r.l.	Fiumicello	Srl	02232370300	02232370300	Via San Lorenzo, 59	33050	Udine
Servigen	Trieste	Srl	02086340300	02086340300	via san sabba, 16	34148	Trieste
SSG S.R.L.	VILLESSE	Srl	02834150308	02834150308	VIA AQUILEIA N. 8	34070	Gorizia
VERONA S.R.L.	BUJA	Srl	00801500307	00801500307	VIA POLVARIES, 54	33030	Udine